Общероссийская общественная организация           ОГРН: 1037746012468, ИНН: 7717137555

                                                                                            E-mail: info@ruf.ru

П Р И К А З  №  31

г. Москва «14» ноября 2022 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. На основании решения президиума Общероссийской общественной

организации «Федерация подводного спорта России» от 14.11.2022 №11
назначить председателем комиссии по спортивной подводной охоте
Общероссийской общественной организации «Федерация подводного спорта
России» (далее – ФПСР) Анашкина Дмитрия Валентиновича.

2. Председателю комиссии по спортивной подводной охоте ФПСР
Д.В. Анашкину в течение 30 календарных дней представить на утверждение в
Президиум ФПСР предложения по количественному и персональному составу
комиссии.

3. В течение 30 календарных дней после утверждения Президиумом
ФПСР состава Комиссии представить план работы Комиссии по развитию
спортивной дисциплины «подводная охота».

4. Установить, что председатель и члены комиссии по спортивной
подводной охоте осуществляют свою деятельность на безвозмездной основе (на
общественных началах) без зачисления в штат.

5. Приказ вступает в силу с 15 ноября 2022 года.
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент                        А.В. Аржанова